

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince aşağıda unvanı ve nitelikleri belirtilen kadrolara Öğretim üyesi alınacaktır. İlgililerin;

a) 657 Sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları,

b) Adayların 2547 Sayılı Kanun'un 5772 sayılı Kanun'la değiştirilen 23, 24 ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmaları,

c) Yabancı Ülkelerden alınan Diplomaların Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması ve belgelendirilmesi gerekmektedir.

Yukarıda belirtilen şartları taşıyan adayların;

1) Profesör kadroları daimi statüde olup, başvuracak adayların başvuracakları Anabilim Dalını belirtir dilekçelerine; özgeçmiş, doçentlik belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarının birer suretini ekleyerek 6 (Altı) adet CD veya USB ortamında Rektörlüğe,

2) Doçent kadroları daimi statüde olup, başvuracak adayların başvuru dilekçelerine; özgeçmişlerini, doçentlik belgesi, başlıca araştırma eserlerini ve bilimsel çalışma ile yayınlarını kapsayan 4 (Dört) adet CD veya USB ekleyerek Rektörlüğe

3) Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçelerine kısa özgeçmişlerini, doktora belgelerini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (Dört) adet CD veya USB şeklinde ilgili birimlere başvurularını gerekmektedir.

4) Atamalar, Üniversitemiz Senatosunca belirlenen Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama Kriterlerine göre yapılacaktır.

5) Herhangi bir Kamu Kurumunda çalışanların (Daha önce çalışıp ayrılışları dahi) çalıştıkları Kurumlarından alacakları onaylı Hizmet Belgesini dosyalarına eklemeleri gerekmektedir.

6) Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvurabilirler. Birden fazla kadroya başvuruda bulunan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

7) Başvurular şahsen veya posta ile yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurularda son başvuru tarihinden sonra gelecek müracaatlar değerlendirilmeye alınmayacaktır ve postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.

8- İLK BAŞVURU TARİHİ : 08.05.2020

SON BAŞVURU TARİHİ : 22.05.2020

BİRİM /BÖLÜM	PROFESÖR	DOÇENT	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	
ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM				
EDEBİYAT FAKÜLTESİ				
SOSYAL ANTROPOLOJİ			1	İlgili alanda doktorasını yapmış olmak.
İNGİLİZ DİL BİLİMİ	1			Batı Dilleri ve Edebiyatları alanında doçentliğini almış ve Amerikan Çokkültürlülüğü ile ilgili konularda çalışmış olmak.
UYGULAMALI SOSYOLOJİ	1			Sosyoloji alanında doçentliğini almış ve Kent Sosyolojisi ile ilgili konularda çalışmış olmak.
ESKİ TÜRK EDEBİYATI		1		Fars Dili ve Edebiyatı alanında doktorasını yapmış ve Fars Dili ve Edebiyatı alanında doçentliğini almış olmak.

BAŐKALE MESLEK YÜKSEKOKULU				
ORGANİK TARIM PR.		1		Bahçe Bitkileri Yetiőtirme ve Islahı alanında doęentlięini almıő, sebze yetiőtiricilięi ve ıslahı ile ilgili konularda alıőmıő olmak.
DİŐ HEKİMLİęİ FAKÜLTESİ				
PEDODONTİ	1			Çocuk Dıő Hekimlięi alanında doęentlięini almıő olmak.
AęIZ DİŐ VE ENE CERRAHİSİ			2	İlgili alanda uzmanlıęını almıő veya doktorasını yapmıő olmak.
AęIZ DİŐ VE ENE RADYOLOJİSİ			1	İlgili alanda uzmanlıęını almıő veya doktorasını yapmıő olmak.
PEDODONTİ		1		Çocuk Dıő Hekimlięi alanında doęentlięini almıő olmak.
RESTORATİF DİŐ TEDAVİSİ		1		Restoratif Dıő Tedavisi alanında doęentlięini almıő olmak.
RESTORATİF DİŐ TEDAVİSİ			1	İlgili alanda uzmanlıęını almıő veya doktorasını yapmıő olmak.
EęİTİM FAKÜLTESİ				
İNGİLİZ DİLİ EęİTİMİ		1		Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında doęentlięini almıő olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EęİTİMİ		1		Yeni Türk Edebiyatı alanında doęentlięini almıő ve Türk Edebiyatında İstanbul ile ilgili konularda alıőmıő olmak.
TÜRKE EęİTİMİ	1			Yeni Türk Edebiyatı alanında doęentlięini almıő ve modern Türk Őiri ile ilgili konularda alıőmıő olmak.
TÜRKE EęİTİMİ		1		Türke Eęitimi alanında doęentlięini almıő olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ				
YAPI	1			İnőaat Mühendislięi bilim alanında doęentlięini almıő ve deprem yalıtımlı binalar ile ilgili konularda alıőmıő olmak.
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ				
PEYZAJ MİMARLIęI		1		Peyzaj Mimarlıęı alanında doęentlięini almıő olmak.
BİNA BİLGİSİ			1	Mimarlık Bölümü mezunu ve Mimarlık Anabilim Dalı'nda Bina Bilgisii alanında doktora yapmıő olmak.

MİMARLIK TARİHİ			1	Mimarlık Bölümü mezunu ve Mimarlık Anabilim Dalı'nda Mimarlık Tarihi alanında doktora yapmış olmak.
RESTORASYON			1	Mimarlık Bölümü mezunu ve Mimarlık Anabilim Dalı'nda Restorasyon alanında doktora yapmış olmak.
YAPI BİLGİSİ			1	Mimarlık Bölümü mezunu ve Mimarlık Anabilim Dalı'nda Yapı Bilgisi alanında doktora yapmış olmak.
BÖLGE PLANLAMA			1	Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı'nda doktora yapmış ve nüfus-göç, kırsal alanlar, ekolojik planlama konularında çalışmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ				
İKTİSAT POLİTİKASI			1	İktisat alanında doktora yapmış ve savunma harcamaları konusunda çalışmış olmak.
İLÂHİYAT FAKÜLTESİ				
HADİS		1		Temel İslam Bilimleri alanında doktorasını yapmış ve doçentliğini almış olmak. Hadis İlimleri alanında çalışmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ				
ÇOCUK CERRAHİSİ			1	İlgili alanda uzmanlığını almış olmak.
GÖZ HASTALIKLARI			1	İlgili alanda uzmanlığını almış olup bir yıldan az olmamak suretiyle Yükseköğretim kurumlarında lisans ve lisansüstü ders vermiş olmak ve göz çevresindeki deri kanserleri hakkında çalışmış olmak.
ORTEPEDİ VE TRAVMATOLOJİ			1	İlgili alanda uzmanlığını almış ve El Cerrahisi yandal uzmanı olmak.
ORTEPEDİ VE TRAVMATOLOJİ			1	İlgili alanda uzmanlığını almış ve ortopedik onkoloji konusunda deneyimli ve çalışması olmak.
DERMATOLOJİ	1			İlgili alanda doçentliğini almış olmak.
İÇ HASTALIKLARI (HEMATOLOJİ)			1	İlgili alanda uzmanlığını almış ve Hematoloji yandal uzmanı olmak.

İÇ HASTALIKLARI (NEFROLOJİ)			1	İlgili alanda uzmanlığını almış ve Nefroloji yandal uzmanı olmak.
İÇ HASTALIKLARI (ROMATOLOJİ)			1	İlgili alanda uzmanlığını almış ve Romatoloji yandal uzmanı olmak.
İÇ HASTALIKLARI (GASTROENTEROLOJİ)			1	İlgili alanda uzmanlığını almış ve Gastroenteroloji yandal uzmanı olmak.
İÇ HASTALIKLARI (MEDİKAL ONKOLOJİSİ)			1	İlgili alanda uzmanlığını almış ve Medikal Onkoloji yandal uzmanı olmak.
PSİKİYATRİ			1	İlgili alanda uzmanlığını almış ve Deliryum tanısı alan hastaların altı aylık izlem çalışmasını yapmış olmak ve Bilişsel Davranışçı Terapi Uygulayıcı Sertifikasına sahip olmak.
RADYASYON ONKOLOJİSİ			1	İlgili alanda uzmanlığını almış olmak.
BİYOİSTATİSTİK VE TIP BİLİŞİMİ			1	Tıp Biyoistatistik alanında doktora yapmış olmak.
TIP EĞİTİMİ VE BİLİŞİMİ			1	Aile Hekimliği alanında uzmanlığını almış olmak.
FİZYOLOJİ		1		Tıp Fizyoloji alanında doçentliğini almış ve egzersiz fizyoloji ile ilgili konularda çalışmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ				
VETERİNERLİK İÇ HASTALIKLARI	1			Veteriner Klinik Bilimleri alanında doçentliğini almış olmak.
VETERİNERLİK PARAZİTOLOJİ		1		Veterinerlik Parazitoloji alanında doçentliğini almış olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ				
BİYOMETRİ VE GENETİK		1		Ziraat, Orman ve Su Ürünleri Temel Alan - Zootečni bilim alanında doçentliğini almış ve biyoistatistik ile ilgili konularda çalışmış olmak.
HAYVAN YETİŞTİRME		1		İlgili alanda doçentliğini almış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ				
ESKİ ÇİNİ ONARIMLARI			1	Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı'nda yeterlilik yapmış ve Ortaçağ, Orta Asya Sanatı üzerinde çalışmış olmak.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğünden:

4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI

Üniversitemiz Dursun Odabaş Tıp Merkezi Hastanesine 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4. maddesinin (B) fıkrasına göre istihdam edilmek üzere 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Kararnameye ekli 28.06.2007 tarih ve 26566 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Esaslar’ da yer alan ek 2’inci maddenin (b) fıkrasına göre KPSS (B) gurubu puan sırası esas alınmak suretiyle aşağıda belirtilen pozisyonlara sözleşmeli personel alınacaktır.

BÜTÇESİ : MERKEZİ BÜTÇE

BİRİMİ : DURSUN ODABAŞ TIP MERKEZİ

NİTELİK KOD	UNVANI	ADET	ARANAN NİTELİKLER
H01	HEMŞİRE	14	- HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK.
H02	HEMŞİRE	5	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUNU OLMAK.
H03	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - HERHANGİ BİR HASTANENİN ÇOCUK HASTALIKLARI VE SAĞLIĞI KLİNİĞİNDE ÇALIŞMIŞ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK. - SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI İLK YARDIM EĞİTMENİ YETKİ BELGESİNE SAHİP OLMAK. - SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI İLK YARDIMCI BELGESİNE SAHİP OLMAK.
H04	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - HERHANGİ BİR HASTANENİN YOĞUN BAKIM ÜNİTESİ VE CERRAHİ KLİNİĞİNDE ÇALIŞMIŞ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK. - SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI İLK YARDIMCI BELGESİNE SAHİP OLMAK. - ESNEK ODA TEKNOLOJİSİ, ETİLEN OKSİT STERİLİZATÖR VE STERİLİZASYON EĞİTİM SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.
H05	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - ÜNİVERSİTE HASTANELERİ DAHİLİYE KLİNİKLERİNDE EN AZ İKİ YIL ÇALIŞMIŞ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK. - DİYALİZ TEKNİKERLİĞİ SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK. - İLK YARDIM BAŞARI SERTİFİKASI VE ACİL SERVİS HASTA YÖNETİMİ SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.

H06	HEMŐİRE	1	- SAĐLIK MESLEK LİSESİ HEMŐİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - GENEL YOĐUN BAKIM DENEYİMİ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK. - ARTROSKOPİK SHAVER SİSTEMİ VE CERRAHİ DELİCİ KESİCİ MOTOR SİSTEMİ ÜZERİNE KULLANIM BAKIM VE TEKNİK SERVİS EĐİTİMİ SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.
H07	HEMŐİRE	1	- SAĐLIK MESLEK LİSESİ HEMŐİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - HERHANGİ BİR HASTANENİN YOĐUN BAKIM ÜNİTESİNDE EN AZ ÜÇ YIL ÇALIŐMIŐ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK (KVC VE GENEL YOĐUN BAKIM).
H08	HEMŐİRE	1	- HEMŐİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - DELİCİ KESİCİ MOTOR TURNİKE VE SHAVER CİHAZI TEKNİK EĐİTİMİ SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK. - ENDOSKOPİ CİHAZLARININ İŐLEME HAZIRLANMASI, KULLANIMI, GENEL BAKIMI, SAKLANMASI VE ARIZALARI İLE İLGİLİ TEKNİK EĐİTİM SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.
H09	HEMŐİRE	1	- HEMŐİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - BELGELENDİRMEK KAYDIYLA ÜNİVERSİTE HASTANELERİ GÖĐÜŐ HASTALIKLARI YOĐUN BAKIM VE ÇOCUK YOĐUN BAKIM ÜNİTELERİNDE EN AZ 2 YIL ÇALIŐMIŐ OLMAK.
H10	HEMŐİRE	1	- SAĐLIK MESLEK LİSESİ HEMŐİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - HERHANGİ BİR HASTANENİN GENEL YOĐUN BAKIM ÜNİTESİNDE EN AZ İKİ YIL ÇALIŐMIŐ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK.
H11	HEMŐİRE	1	- SAĐLIK MESLEK LİSESİ HEMŐİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - HERHANGİ BİR HASTANENİN KVC YOĐUN BAKIM ÜNİTESİNDE EN AZ BİR YIL ÇALIŐMIŐ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK.
H12	HEMŐİRE	1	- HEMŐİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - KAPNOGRAFI CİHAZI EĐİTİMİNİ ALMIŐ OLMAK VE SEREBRAL SOMATİK OKSİMETRE KULLANICI EĐİTİMİ SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.
H13	HEMŐİRE	1	- HEMŐİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - HASTA ÖNCESİ ACİL SAĐLIK HİZMETLERİNDE RESÜSİTASYON EĐİTİM SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.

H14	HEMŞİRE	2	- HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - OPTİK BİYOMETRİ SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK VE BUNU BELGELEMEK.
H15	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - GENEL YOĞUN BAKIM HEMŞİRELİĞİ, İLK YARDIM SERTİFİKASI VE KVC YOĞUN BAKIM HEMŞİRELİĞİ SERTİFİKALARINA VE TEMEL EKG YORUMLAMA BELGESİNE SAHİP OLMAK.
H16	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - İLK YARDIM EĞİTİMİ, İLK YARDIMCI, ACİL SERVİSTE HASTA YÖNETİMİ, KVC YOĞUN BAKIM, GENEL YOĞUN BAKIM, GENEL CERRAHİ VE AMELİYATHANE HEMŞİRELİĞİ SERTİFİKALARINA SAHİP OLMAK.
H17	HEMŞİRE	2	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - HERHANGİ BİR HASTANENİN ACİL SERVİSİNDE EN AZ 1 YIL ÇALIŞMIŞ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK.
H18	HEMŞİRE	1	- HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI İLK YARDIM EĞİTİMİNİ YETKİ BELGESİ, STA COMPACT KOAGULOMETRE EĞİTİMİ VE AQT90 KARDİYAK KULLANICI VE APLİKASYON EĞİTİMİ SERTİFİKALARINA SAHİP OLMAK.
H19	HEMŞİRE	1	- HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - YENİDOĞAN, YOĞUN BAKIM, ÇOCUK VE CERRAHİ HEMŞİRESİ OLARAK ÇALIŞTIĞINI BELGELEMEK.
H20	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - GENEL YOĞUN BAKIM ÜNİTESİNDE EN AZ 1 YIL ÇALIŞTIĞINI BELGELEMEK.
H21	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - DİYALİZ HEMŞİRESİ OLARAK EN AZ 5 YIL ÇALIŞTIĞINI BELGELEMEK. - SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI HEMODİYALİZ HEMŞİRELİĞİ SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.
H22	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - EKG VE KARDİYOPUMONER RESÜSİTASYON EĞİTİMİNİ ALDIĞINI BELGELEMEK VE AMELİYATHANE HİZMETLERİ, ACİL BAKIM VE DAHİLİYE BÖLÜMÜ SERTİFİKALARINA SAHİP OLMAK.

H23	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - KARDİYOVASKÜLER CERRAHİ YOĞUN BAKIM ÜNİTESİNDE DENEYİMLİ OLDUĞUNU VE YOĞUN BAKIM ÜNİTESİNDE İŞE EN AZ 5 YIL ÇALIŞTIĞINI BELGELEMEK.
H24	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - HEMŞİRELİK ALANINDA EN AZ 1 YIL ÇALIŞTIĞINI BELGELEMEK. - GENEL YOĞUN BAKIM HEMŞİRELİĞİ, AQT90 KARDİYAK KULLANICI VE APLİKASYON EĞİTİMİ SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.
H25	HEMŞİRE	1	- HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - ÜNİVERSİTELERDE HEMŞİRELİK ALANINDA EN AZ 2 YIL DENEYİMLİ OLDUĞUNU BELGELENDİRMEK VE ÜNİVERSİTE ONAYLI MEKANİK VENTİLASYON EĞİTİMİ, SİMÜLATÖR DESTEKLİ TEMEL YOĞUN BAKIM EĞİTİMİ, TEMEL EKG EĞİTİMİNİ ALMIŞ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK.
H26	HEMŞİRE	1	- SAĞLIK MESLEK LİSESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLMAK. - YOĞUN BAKIM ÜNİTESİNDE ÇALIŞTIĞINI BELGELEMEK.
F01	FİZYOTERAPİST	1	- FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - BELGELENDİRMEK KAYDIYLA FİZYOTERAPİ ALANINDA EN AZ 3 YIL ÇALIŞTIĞINI BELGELEMEK. - OMURGA, ALT EKSTREMİTE, ÜST EKSTREMİTE MANİPÜLASYON VE MOBİLİZASYON EĞİTİMLERİ İLE TRİGGER POİNT VE GRASTON, ÜST VE ALT EKSTREMİTE KİNEZYO BANTLAMA EĞİTİMLERİNİ ALMIŞ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK.
E01	EBE	2	- EBELİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK.
ST01	SAĞLIK TEKNİKERİ	1	- AMELİYATHANE HİZMETLERİ ÖN LİSANS MEZUNU OLMAK. - AMELİYATHANE HEMŞİRELİĞİ ALANINDA EN AZ 3 YIL ÇALIŞTIĞINI BELGELEMEK.
ST02	SAĞLIK TEKNİKERİ (PARAMEDİK)	1	- İLK VE ACİL YARDIM ÖN LİSANS MEZUNU OLMAK VE YARA BAKIMI KURSU BELGESİNE SAHİP OLMAK.
ST03	SAĞLIK TEKNİKERİ (PARAMEDİK)	1	- İLK VE ACİL YARDIM ÖN LİSANS MEZUNU OLMAK. - ACİL KURTARMA TEKNİKLERİ VE ENFEKSİYONDAN KORUNMA EĞİTİMİNİ ALMIŞ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK.

ST04	SAĞLIK TEKNİKERİ (PARAMEDİK)	1	- İLK VE ACİL YARDIM ÖN LİSANS MEZUNU OLMAK. - PRATİK EKG YORUMLAMA VE ADİL OLGULARA YAKLAŞIM EĞİTİMİNİ ALMIŞ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK.
ST05	SAĞLIK TEKNİKERİ (PARAMEDİK)	1	- İLK VE ACİL YARDIM ÖN LİSANS MEZUNU OLMAK. - BELGELENDİRMEK KAYDIYLA EN AZ İKİ YIL ACİL SERVİS DENEYİMİNE SAHİP OLMAK. - AKUT KORONER SENDROMA YAKLAŞIM VE TRAVMALI HASTA YÖNETİMİ EĞİTİMİNİ ALMIŞ OLMAK. - ELEKTROKARDİYOGRAFI VE DEFİBRİLATÖR SERTİFİKALARINA SAHİP OLMAK.
DS01	DİĞER SAĞLIK PERSONELİ	1	- BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - OBEZİTE VE DİYABET TEDAVİSİNDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR KONUSUNDA EĞİTİM SERTİFİKASI İLE TEDAVİ YÖNTEMLERİ, MALNÜTRİSYON TANI VE TEDAVİ YÖNTEMLERİ SERTİFİKALARINA SAHİP OLMAK.
DS02	DİĞER SAĞLIK PERSONELİ	1	- BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK. - SAĞLIKLI BESLENME ALANINDA USTA ÖĞRETİCİ TECRÜBESİNE SAHİP OLMAK VE BUNU BELGELEMEK.
DS03	DİĞER SAĞLIK PERSONELİ	1	- İLK VE ACİL YARDIM ÖN LİSANS MEZUNU OLMAK. - BELGELENDİRMEK KAYDIYLA EN AZ 1 YIL YENİDOĞAN ÜNİTESİNDE ÇALIŞMIŞ OLMAK. - TIBBİ UYGULAMA HATALARINDA YARDIMCI SAĞLIK PERSONELİN YERİ EĞİTİMİNİ ALMIŞ OLMAK VE BUNU BELGELEMEK. - TIBBİ DÖKÜMANTASYON SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.
DS04	DİĞER SAĞLIK PERSONELİ	1	- FİZYOTERAPİ BÖLÜMÜ ÖN LİSANS MEZUNU OLMAK. - ÜNİVERSİTE HASTAHANELERİNDE FİZYOTERAPİ ALANINDA UYGULAMAYA YÖNELİK EĞİTİM ALDIĞINI BELGELEMEK, İŞARET DİLİ EĞİTİMİ ALMIŞ OLMAK, İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SERTİFİKASINA SAHİP OLMAK.
EC01	ECZACI	1	ECZACILIK FAKÜLTESİ LİSANS MEZUNU OLMAK.

I- GENEL ŞARTLAR:

1) Başvuracak adaylarda 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen aşağıdaki genel şartlar aranır:

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
- Kamu haklarından mahrum bulunmamak.

c) Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.

d) Erkek adaylar için askerlik durumu itibariyle; askerlikle ilgisi bulunmamak, askerlik çağına gelmemiş veya askerlik çağına gelmiş ise muvazzaf askerlik hizmetini yapmış yahut ertelenmiş veya yedek sınıfa geçirilmiş olmak.

e) 657 Sayılı Kanunun 53 üncü maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla, görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmamak.

II- ÖZEL ŞARTLAR:

1- 2018 yılı KPSS sınavına girmiş olmak. (Lisans mezunları için KPSS P3, Önlisans mezunları için KPSS P93, Ortaöğretim mezunları için KPSS P94 puanı esas alınacaktır. Adayların 2018 yılı KPSS puanının, başvurduğu nitelik kodunda aranan öğrenim şartına uygun olması gerekmektedir) (Eczacı pozisyonu hariç)

2- Başvuracak adayların, başvurduğu nitelik kodunun karşısında yer alan aranan niteliklerin tamamını taşıyor olması ve bunu belgelendirmeleri gerekmektedir

3- Herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak.

4- Nöbet usulü çalışmaya engel bir durumunun bulunmaması.

5- Başvuracak adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesinin "Bu şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde, fesh tarihinden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilemezler" hükmü gereğince bu maddeye aykırı durumu tespit edilenlerin atamaları yapılmayacaktır.

III- BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI:

1- Müracaatlar, ilanın resmi gazetede yayımlandığı günü izleyen 15 gün içinde (mesai bitimine kadar) Üniversitemiz "ilan.yyu.edu.tr" web sayfasından online başvuru şeklinde yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. Adaylar öncelikle "ilan.yyu.edu.tr" adresinde yer alan online başvuru bilgilerini doldurduktan sonra, ilgili sayfadan ulaşılabilecek İş Talep Başvuru Formunu bilgisayar ortamında doldurarak ilgili alana yükleyecektir. Daha sonra ise, istenen diğer belgeleri (öğrenim belgesi, KPSS sonuç belgesi ve istenen unvanlar için deneyim belgesi, sertifika, kullanım belgesi vb.) ilgili alanlara yükleyip en altta yer alan "Başvuru Yap" düğmesine basarak online başvurularını tamamlamış olacaklardır.

2- Adaylar sadece tek bir unvan için nitelik kodu belirterek başvuru yapacaklardır. Birden fazla nitelik kodlu unvana başvuru yapıldığı takdirde her iki başvuru da geçersiz sayılacaktır.

3- Başvuru formunu hatalı dolduran ya da eksik belge ibraz edenlerin müracaatları kesinlikle kabul edilmeyecektir. Başvuru ve işlemler sırasında gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu sonradan tespit edilenler ile istenilen belgeleri ibraz etmeyenlerin müracaatları geçersiz sayılacak, atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecektir.

4- Yerleşmeye hak kazanan adaylardan, daha sonra online başvuru sırasında beyanda buldukları belgelerin (öğrenim belgesi, istenen unvanlar için deneyim ve/veya sertifika belgeleri) asıllarının veya onaylı suretlerinin ibrazı istenecektir. Gerçeğe aykırı belge beyan/teslim edenler hakkında yasal işlem yapılacaktır.

IV- BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARI:

1- KPSS (B) grubu puan sıralamasıyla (Eczacı pozisyonu hariç) atanmaya hak kazanan adayların isim listeleri, işe başlamaları için gerekli evraklar ile evrakların teslim edileceği yer ve zaman, başvuru bitim tarihi itibarıyla en geç 15 (on beş) iş günü içerisinde www.yyu.edu.tr internet adresinden ilan edilecektir. Her kadronun 1 (bir) katı kadar yedek aday belirlenecektir. Asil kazananlardan süresi içerisinde başvurmayan olduğu takdirde veya aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin yerine yedek kazananlardan sırasıyla yerleştirme yapılacaktır. Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından, ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

2- Eczacı pozisyonuna başvuracak adaylarda sözleşmeli personel çalıştırılmasına ilişkin Esaslar uyarınca KPSS puan şartı aranmayacaktır. Aday sayısının pozisyon sayısından fazla olması durumunda bu pozisyon için sözlü sınav yapılacak olup, ayrıca duyuru yapılacaktır.

V- İSTENEN BELGELER:

1- Online Başvuru Formu ("ilan.yyu.edu.tr" web sayfasındaki istenen online başvuru bilgileri eksiksiz doldurulacaktır. (KPSS Puanı kısmına arasında virgül (,) kullanarak sonuç belgesindeki ilgili puanın tam olarak girilmesi gerekmektedir.)

2- İş Talep Başvuru Formu (Online başvuru sayfasından ulaşılabilecek başvuru formu bilgisayar ortamında eksiksiz olarak doldurulup ilgili alana yüklenecektir.)

3- Öğrenim Belgesi (barkotlu e- devlet çıktısı veya öğrenim belgesinin bir sureti ilgili alana yüklenecektir.)

4- 2018 yılı KPSS (B) grubu sınav sonuç belgesinin internet çıktısı. (Kontrol kodu olan KPSS sonuç belgesi online başvuru sistemindeki ilgili alana yüklenecektir. Sonuç belgesi ÖSYM kayıtları ile kontrol edilecektir. Yanlış beyanda bulunanların başvuruları geçersiz sayılacaktır) (Eczacı pozisyonu hariç)

5- Deneyim Belgesi ve/veya Sertifika (Aranan niteliklerde istenen unvanlar için; ilgili deneyim belgesi, kullanıcı belgesi, sertifika vb. belgeler online başvuru sistemindeki "deneyim belgesi" kısmına yüklenecektir. Yerleşmeye hak kazanan adaylardan, daha sonra evrak tesliminde bu belgelerin asıllarının ibrazı istenecektir.)

6- Deneyim belgesi istenilen pozisyonlarda görev yaptığı ilgili firma, kurum veya kuruluşlardan alacağı yazı ve bunu destekleyen Sosyal güvenlik kurumundan alacağı hizmet döküm cetvelini ilgili alana yüklemeleri gerekmektedir.

7- Adli Sicil Kaydı.

8- Askerlikle ilişkisinin olmadığına dair belge.

Online Başvuru Sistemi web adresi : "ILAN.YYU.EDU.TR"

Başvuru Tarihleri : 08.05.2020 - 22.05.2020 (mesai bitimine kadar)

Başvuru Şekli : "ILAN.YYU.EDU.TR" web adresinden online başvuru şeklinde alınacaktır.

Adres : Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı / VAN Tel: 0432 486 54 22 - 22003